
 
ZÁKLADN Í ŠKOLA ANTONÍNA BRATRŠOVSKÉHO  

Saskova 2080/34, 466 01 JABLONEC NAD NISOU 
Telefon: 604 244 232, e-mail: sekretariat@zsab.cz, web: www.zsab.cz 

IČ: 16389999; ID datové schránky: btp2phd 
 

 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o (ne)přijetí/odkladu: …………/2023 
                                                                                                                                                                                                                          (vyplní škola) 

  

ZZÁÁPPII SSNNÍÍ   LLÍÍSSTTEEKK   ––   DDOOTTAAZZ NNÍÍKK    
  

Údaje o dítěti  

Jméno a příjmení dítěte: ………………………..…………................….. Datum narození: ………..……....……. 

Rodné číslo: .......................................... Místo narození: ……...........................……..…… Státní občanství: ….......…. 

Trvalý pobyt: ……………………...........................………………...............................................................................…. 

Navštěvuje MŠ (název MŠ): ...................................................................................................................................................       

Dítě mělo odklad:    ano    –    ne    (zakroužkujte hodící se)      Zdravotní pojišťovna*: ..............................................  

*Údaj o zdravotní pojišťovně není povinný.  Pokud se rozhodnete jej uvést, budeme velmi rádi. V tomto 

případě, prosíme, potvrďte souhlas s využitím tohoto údaje např. v případě řešení školního úrazu Vašeho dítěte 

(zakroužkujte hodící se):   Souhlasím   –   Nesouhlasím  s využitím údaje o zdravotní pojišťovně mého dítěte. 

 

Otec 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………....……………...…………  

Adresa (je-li jiná než u dítěte): …………………………………………. Datová schránka: ..…………................... 

Číslo mobilního telefonu: …………………………  E-mailová adresa: ………………………………………… 

 

Matka 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………....………………...…………  

Adresa (je-li jiná než u dítěte): ………………………………………. Datová schránka: ..……………................... 

Číslo mobilního telefonu: …………………………  E-mailová adresa: ………………………………………… 

 
Potvrzuji správnost zapsaných údajů.  
Beru na vědomí, že v Základní škole Antonína Bratršovského se platí školné. V současné době je výše 
školného 10 000,00 Kč za jeden školní rok. 

 
V Jablonci nad Nisou dne 5. dubna 2023 

 
 

Podpis zákonných zástupců dítěte: ………………………….……………………..…….....................…….……... 
 
 
 

 
Škola zpracovává a eviduje osobní údaje Vaše a Vašeho dítěte pro účely zápisu k povinné školní docházce 

pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona, v platném znění. 


